
Monika V. (monikavi) ID 33749 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
**** NYNÍ JSEM BEZ PŘIPOJENÍ NA NET. PO 10.9. BY MĚLO OPĚT VŠE FUNGOVAT BEZ PROBLÉMŮ **** Děkuji za pochopení!

 Milé maminky, babičky, tatínkové.... !!!

  Nabízím pouze použité zboží po naší holčičce, proto v případě jakékoliv chybičky vše pravdivě popíšu, abyste se mohli
rozhodnout a obchůdek klapnul na obou stranách. Na použité zboží nepřijímám reklamace, pouze pokud objevíte chybku,
která by nebyla popsána.

  CENY:
  Začínají se množit maily se smlouváním cen, proto rovnou a na začátku upozorňuji, že ceny jsou dané a buď je akceptujete
nebo ne. Na maily o snížení ceny nereaguji!

  VÝMĚNY:
  Všem zájemcům o výměnu zboží oznamuji, že zboží v mém albu neměním za něco jiného!!! Děkuji za pochopení!

  REZERVACE:
  Objednanou věc si můžete rezervovat na 7 dní (po dohodě i déle), tato doba je na připsání částky na bankovní účet. Pokud v
této době nebudou penízky připsány, vracím zboží do nabídky, popř. odpovídám dalšímu zájemci.
  Nezapomínejte při objednávce uvádět HNED svou adresu pro rychlejší vyřízení.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  Poštovné je stanoveno dle tarifu České pošty. Vždy uvedeno u konkrétní věci, pokud si objednáte více zboží, poštovné se
stanoví po té dle objednaných věciček.
  Balíček odesílám do 2 pracovních dnů ode dne připsání peněz na účet. Posílám jako cenný balík nebo doporučeně. Na
dobírku nezasílám (výjimkou jsou maminky, s kterými už mám zkušenosti :-))

  Pokud jste dočetli až jsem, děkuji za pochopení a těším se na obchůdky!

  Ráda Vám zodpovím jakýkoliv dotaz k Vámi objednanému zboží, přeměřím... V těchto případech čekám na odpověď max 24
hod., pokud předchozí domluva není jiná. Po 24 hod. zboží vracím dál k prodeji pro další zájemce.

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

